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در این مدت 
۲۱۰  بازدید 
از هتل ها و 
۱۸۵ بازدید 

از هتل 
 آپارتمان های 

این استان 
صورت 
گرفت. 

۲۳ فروردین ۱۳۹۹
۱۷ شــعبان ۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۰۷۷

۰۳
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شـنبه
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ــ

خـ

انتشــار نامه رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد به ریاست 
قــوه قضائیه درباره اشــتباه 
محاسباتی در میزان درصد 
مرگ و میر بر اثر ویروس کرونا 
در حوزه تحت پوشــش این دانشگاه، 
باعث انتشار مطالبی در فضای مجازی 
شــد مبنی بر اینکه آمارهای مربوط 
به مبتلایان و فوت شده ها براثر کرونا 
واقعی نیســت. در این نامــه، دکتر 
محمدحسین بحرینی، علت زیاد بودن 
درصد مرگ و میر در این دانشــگاه را 
اشتباه محاسباتی دانسته و گفته بود 
که برای به دســت آوردن درصد افراد 
فوتی فقط تعداد بیمارانی که تســت 
آن ها مثبت شــده در نظر گرفته شده 
اســت؛ در صورتی که باید همه موارد 
تشخیصی بالینی یا سی تی اسکن نیز 
به آن اضافه شــود که دراین صورت، 
آمــار مرگ و میــر کاهــش خواهد 

یافت. 
مدیــر روابط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد در توضیح علت انتشار 
این نامه به خبرنگار شهرآرا گفت: در 
پی شبهاتی که درباره بیشتربودن آمار 
فوتی های کرونا در کشور نسبت به آمار 
دیگر نقاط دنیا مطرح شده بود، آیت ا... 
ســیداحمد علم الهــدی، امام جمعه 

مشهد، در تماسی با رئیس قوه قضائیه 
خواهان روشن شدن این مسئله شد. 
حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی هم 
در این زمینه مکاتباتی با وزیر بهداشت 
داشت. علت انتشــار این نامه از طرف 
دکتر بحرینی هم روشن شــدن علت 
برخی تفاوت ها در آمارهای اعلام شده 

بود.
همچنین به گزارش «مشهد فوری» 
حمیدرضا رحیمی گفت: شــایعات 
مطرح شــده دربــاره اختــلاف آمار 
مبتلایــان و فوت شــدگان کرونا در 
مشهد صحت ندارد. به گفته وی، آنچه 
در نامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد به رئیس قوه قضائیه نوشته 
شــده، یک بحث کاملا علمی است. 
زمانی که می خواهیم نسبت یا درصد 
بگیریم باید کسر تشکیل دهیم که در 
صورت کسر، آمار فوتی ها و در مخرج، 
تعداد مبتلایان قرار داده می شود؛ حال 
عدد در مخرج می تواند متفاوت بوده یا 
تعداد افرادی باشد که آزمایش کرونای 
آن ها با روش مولکولی مثبت اســت، 
یا آمار کسانی باشــد که علائم بالینی 

کرونا را دارند و جواب سی تی اســکن 
آن ها مثبت شده اســت. اگر این عدد 
در مخرج تغییر کند، نســبت میرایی 
متفاوت خواهد بود.«تا روز گذشــته 
۸۸۴۱ بیمار ســندرم حاد تنفســی، 
مشــکوک یا مبتلا بــه کووید۱۹ در 
مراکز درمانی خراسان رضوی بستری 
شــده اند.» مســئول اطلاع رســانی 
کووید ۱۹ دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد با بیان این موضوع در گفت وگو 
با شهرآرا اضافه کرد: تعداد مبتلایان 
قطعی به این بیماری بــه ۲۱۶۱ نفر 
رســیده که ۱۳۴۸ نفر آن مربوط به 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد است. 
حمیدرضــا رحیمی گفــت: تاکنون 
مجموع جان باختگان به دلیل سندرم 
حاد تنفســی در اســتان ۱۰۲۷ نفر 
بوده و از این تعداد ۸۱۶ نفر مربوط به 
حوزه دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
اســت. بــه گفتــه وی، درمجموع 
مــرگ ۳۷۳ نفر بر اثــر ابتلای قطعی 
به کرونا تأیید شــده اســت که از این 
تعــداد، ۲۷۸ نفر مربوط به دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد بوده اند. او در ادامه 

افزود : تاکنــون ۶۸۷۸ نفر از مجموع 
بیماران حاد تنفسی از مراکز درمانی 
مرخص شده اند.همچنین با شناسایی 
۱۹۷۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشــور، مجموع تعداد بیماران به 
۶۸ هزار و ۱۹۲ نفر رســید. طبق آمار 
ارائه شده توســط وزارت بهداشت با 
جان باختن ۱۲۲ نفــر دیگر، از ابتدای 
شیوع کرونا تاکنون، ۴۲۳۲ نفر جان 
خود را بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ از دست 
داده اند. خوشــبختانه بر اســاس این 
آمار، روند بهبود یافتگان سرعت گرفته 
اســت و تا کنون ۳۵ هــزار و ۴۶۵ نفر 
از بیمــاران، بهبود یافتــه و ترخیص 
شــده اند. ۳۹۶۹ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ نیز در وضعیت شدید این 

بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

 تلاش برای کاهش نرخ مرگ ومیر
در  خراســان رضوی  اســتاندار 
ســتاد  جلســه  ســی وهفتمین 
پیشگیری و مقابله با کرونا در استان 
گفت: هدف همه مســئولان استان 
این اســت که نرخ مرگ و میر ناشی 

از ابتلا به ویــروس کرونا کاهش پیدا 
کند. علیرضا رزم حسینی همچنین 
دربــاره ویدئوکنفرانس اســتاندار با 
رؤسای دانشــگاه ها، دانشکده های 
علوم پزشکی و شبکه های بهداشت 
و درمــان شهرســتان ها تأکید کرد: 
در ۵۰ روز اخیــر، در ایــن اســتان 
به خصــوص کلان شــهر مشــهد، 
شرایط بسیار ســختی را برای حفظ 
سلامت مردم طی کردیم و در صورت 
نیاز تعطیلی ها تمدید خواهد شــد. 
به گــزارش اداره کل روابط عمومی 
استانداری خراسان رضوی، در ادامه 
این جلسه و پس از توضیحات رؤسای 
دانشکده ها دکتر ناصر امینی، رئیس 
مرکز بهداشت شــماره یک مشهد، 
گفت: بالغ بر ۲میلیون و ۷۰۰هزار نفر 
در مشهد برای بیماری کرونا غربالگری 
شده اند که از این تعداد گروهی بالغ بر 
۵۳ هزار نفر به عنــوان گروه پرخطر 
شناســایی شــده اند.به گزارش وبدا 
محمدحسین بحرینی، رئیس قرارگاه 
مبارزه با کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، از مردم خواست که همچنان 

شرایط قرمز کرونایی را به خوبی درک 
کنند و به همکاری خــود با خادمان 
حوزه ســلامت ادامه دهند؛ زیرا اگر 
امروز همکاری کنیم در ۱۵روز آینده 
نتایج مطلوب آن را مشاهده خواهیم
 کرد.همچنیــن انجــام آزمایــش 
غربالگری کرونا در ۳۸مرکز خدمات 
جامع سلامت در مناطق زیرپوشش 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد، اقدام 
جهادی گروهی از روحانیون مشهد 
از آغاز شــیوع کرونا درراستای غسل 
و کفن اموات کرونایــی، بازگرداندن 
۱۱۷هزار و ۶۶۳دســتگاه خودرو به 
مبدأ از ابتدای طــرح فاصله گذاری 
اجتماعی، تولید روزانه بیش از ۴۶هزار 
انواع ماســک در پارک علم و فناوری 
سلامت، تعطیلی همه بوستان های 
مشهد در ۲روز گذشــته، راه اندازی 
ســامانه ویزیت مطب برخط، ابلاغ 
دســتورالعمل مربوط به بازگشت به 
کار شاغلان ازسوی وزارت بهداشت، 
تماس روزانه ۳۰۰۰نفر با سامانه۱۹۱، 
راه اندازی سامانه ویزیت مطب برخط، 
توقف انجــام عملیــات ضدعفونی 
هنــگام بارش ها، راه انــدازی پویش 
همگانی با عنوان «رزمایش همدلی» 
توسط اقشــار مختلف مردم مشهد و 
آماده سازی حرم مطهر رضوی برای 
روزهای پســاکرونا، ازجملــه اخبار 

روز های گذشته بود.

براســاس تصمیم بیســتم 
فروردین اعضای شــورای 
شهر مشهد، شهرداری باید 
لایحه پیشــنهادی خود را 
برای تمدید مدت تعطیلی 
و پروتکل چگونگی فعالیت 
مجدد حمل ونقل همگانی برای پس 
از ۳۱ فروردین، به صورت گام به گام 
و متناسب با شرایط شیوع ویروس 
کرونا، تهیه کند. تا این تاریخ یعنی 
۳۱فروردین، مترو تعطیل اســت و 
اتوبوس هــا بــا محدودیــت زمانی 
فعالیت می کننــد. مجتبی بهاروند، 
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل 
و ترافیک شورای شهر مشهد، با بیان 
اینکه فعال شدن سیستم حمل ونقل 
عمومی به معنــای افزایش آمار 
افراد مبتلایــان ویروس 
کرونا و دیگر مشــکلات 
مرتبط با ایــن بیماری 
خواهد بود، گفته است 
کــه براســاس همین 
 دغدغه مندی، شهرداری 
مشهد مکلف شده لایحه 
پیشــنهادی را بــرای 
تمدید مــدت تعطیلی یا 
پروتکل چگونگی فعالیت 
مجدد حمل ونقل همگانی، 
برای پس از ۳۱فروردین ماه، 
به صورت گام به گام و متناسب 
با شرایط شیوع ویروس کرونا، 
ظرف مدت یک هفته تهیه و به 

شورای شهر مشهد ارائه کند.

بــه گفتــه او، تمدیــد تعطیلی یا 
آغاز به کار ســرویس دهی خطوط 
قطارشــهری و اتوبوس رانی مشهد 
در اردیبهشــت ماه، منــوط بــه 
گزارش های ستاد مقابله با کرونا و 

تصمیم شورای شهر خواهد بود.
بهاروند این را هــم گفت که آنچه 
مسلم است، از ســرگیری فعالیت 
ناوگان حمل ونقل عمومی به شکل 
تدریجــی خواهــد بود و شــروع 

یکپارچه نخواهیم داشت.
همچنین براســاس صحبت های 
خلیل ا... کاظمــی، معاون عمران، 
حمل ونقــل و ترافیک شــهردار 
مشهد، مدیریت شــهری در هفته 
جــاری، لایحه ای را دربــاره ادامه 
تعطیلی اتوبوس رانی و قطار شهری 
یا تعطیلی قطارشــهری و فعالیت 
محدود اتوبوس رانــی یا برعکس 
به همراه چگونگی فعالیت و ساعت 
خدمات دهی درصورت فعال شدن 
خدمات دهی ناوگان اتوبوس رانی 
و مترو به شورای شهر ارائه خواهد 

داد.
  تصمیم گیری شــورا با نــگاه به

حمایت حوزه درمان
بــا این حــال تعطیلــی متــرو و 
محدودیت فعالیــت اتوبوس رانی 
از ســوی مدیریــت شــهری و 
عادی سازی فعالیت مشاغل از سوی 
دولت این سؤال را ایجاد کرده است 
که شاغلان با چه وسیله حمل و نقلی 
به محل کار خود برونــد؟ اگرچه 
مهدی جمالی نژاد، رئیس شورای 

عالی ترافیک کشــور گفته اســت 
ســرویس ادارات دوباره راه اندازی 
می شــود، عبور و مــرور کارمندان 
بخش دیگــری از ادارات که دارای 
ســرویس نیســتند و همچنیــن 
مشــاغل آزاد و بخش خصوصی، با 

مشکل رفت و آمد مواجه می شود. 
  نــگاه حمایتی شــورا  بــه حوزه

بهداشت و درمان
برای آگاهی از چنــد و چون برنامه 
مدیریت شــهری مشــهد در این  
حوزه بــا نایب رئیس کمیســیون 
عمــران، حمل ونقــل و ترافیــک 
شهرداری مشهد گفت وگو کرده ایم. 
محمدهادی مهدی نیا در این باره به 
شــهرآرا گفت: گرچه اکنون مترو 
تعطیل شده، فعالیت اتوبوس رانی 
برای ساعات شــروعی و پایانی کار 
برقرار است. این را هم باید یادآوری 
کرد که دانشگاه ها و مدارس تعطیل 
هستند و نیاز به حمل ونقل عمومی 

نسبت به قبل کاهش یافته است.
او با بیــان اینکه دولــت هم هنوز 
شــرایط را عادی ســازی نکرده و 
اعلام کرده افراد پرریسک نسبت به 
بیماری کرونا، در جامعه حضور پیدا 
نکنند، گفت: هنــوز محدودیت ها 
برقرار است و بسیاری از دستگاه ها 
تعطیل هســتند. از سوی دیگر این 
را هم باید گفت که اکنون دو نگاه به 
این مسئله وجود دارد؛ شورای شهر 
مشهد بیشتر با نگاه حمایت از حوزه 
بهداشــت و درمــان تصمیم گیری 
می کند و تصمیمات دولت بیشــتر 

سمت و سوی اقتصادی دارد.
نایب رئیــس کمیســیون عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شــورای شهر 
مشــهد ادامه داد: باید در این میان 
تعادلــی میان موضوع بهداشــت و 
درمــان و موضوعــات اقتصــادی 
ایجاد کــرد و از برآیند این موضوع 

نتیجه گیری و تصمیم گیری شود.
او با بیان اینکه شورای شهر مشهد 
آمادگی دارد متناســب با اتفاقات 
و تحلیل آمارهــای روزهای آینده 
تصمیم گیــری کند، اظهــار کرد: 
شــهرداری باید پیشنهادهای خود 
را درباره گندزدایی ســرویس های 
حمل ونقل عمومی، حجم مســافر، 
تعویــض اتوبوس ها، اضافه شــدن 
اتوبوس هــای بین شــهری بــه 
درون شــهری و ... به شــورای شهر 
ارائــه دهد.مهدی نیــا اضافه کرد: 
شورای شــهر بررســی می کند تا 
بعد از ۳۱ فروردین ســرویس های 
حمل ونقل عمومی بــه چه نحوی 
می توانند خدمات رســانی کنند تا 
کمترین هزینه از لحاظ ســلامت 
و اقتصاد بــر شــهروندان تحمیل 
شود.او این را هم گفت که احتمال 
ادامه تعطیلی متــرو و محدودیت 
فعالیت اتوبوس رانی همچنان وجود 
دارد و همه چیز به شرایط روزهای 
آینده بســتگی خواهد داشت، کما 
اینکه احتمال آن هــم وجود دارد 
که با بحرانی شدن شــرایط، دولت 
بخواهد دوباره شرایط فاصله گذاری 

اجتماعی را ایجاد کند.
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درگذشــت درپــی  مقامــات  تســـــلیت 
 خواهر تولیت آستان قدس رضوی

درپی درگذشــت خواهر تولیت آســتان قدس رضوی، مسئولان 
کشوری، استانی و شهری، این مصیبت را به حجت الاسلام احمد 
مروی تسلیت گفتند. در این راستا حجت الاسلام حسن روحانی 
رئیس جمهور، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، علی 
لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، محمد مخبر رئیس ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در پیام هایــی جداگانه،  واقعه را 

تسلیت گفتند.
همچنین علیرضا رزم حسینی اســتاندار خراسان رضوی، آیت ا... 
سید احمد علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان، محمدرضا کلائی 
شهردار مشهد و اعضای شورای اسلامی شهر مشهد، در پیام هایی 
جداگانه، درگذشت خواهر تولیت آســتان قدس رضوی را به وی 

تسلیت گفتند.

در جلسه شورای شهرداران مناطق تأکید شد

هماهنگی شهری در روزهای کرونایی

در نخستین جلسه شورای شــهرداران مناطق سیزده گانه 
مشــهد، بر هماهنگی بیشــتر میان فعالیت های مردمی و 
اقدامات شــهرداری برای مقابله و پیشگیری از شیوع کرونا 

تأکید شد.
مدیرکل حوزه شهردار و مناطق شــهرداری مشهد در این 
جلســه با قدردانی از اقدامات انجام شــده درحوزه مقابله با 
ویروس کرونا گفت: از ابتدای اسفند که شاهد شیوع ویروس 
کرونا بودیم، مدیریت شهری مشهد درگیر این موضوع شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، مهدی 
حاتمی افزود: با توجه بــه فعالیت های گســترده مدیریت 
شهری در ســتاد و مناطق برای مقابله و پیشگیری از شیوع 
کرونا، اولین جلسه شورای شــهرداران به بررسی اقدامات 

انجام  گرفته دراین خصوص اختصاص داده شده  است.
معاون شهردارو رئیس سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری 
نیز در این جلســه گفت: این ســازمان از ابتدا در ۲بخش 
اطلاع رســانی و آموزش مقابله با کرونــا و همچنین توزیع 
کمک ها و بســته های بهداشــتی در مناطق کم برخوردار 

فعالیت داشته است.
محمدمحسن مصحفی ادامه داد: در این مسیر تلاش شده 
است که بیشتر، از ظرفیت های شورای اجتماعی محلات و 
سمن های مردم نهاد استفاده شــود. در این مدت نیز برای 
توزیع بسته های بهداشتی و معیشتی در مناطق کم برخوردار 

از همین ظرفیت استفاده شده است.
 سرپرســت معاونــت اجتماعــی ســازمان اجتماعــی و 
فرهنگی شــهرداری نیــز گفت: از ســوی این حــوزه و با 
کمک شهرداری های مناطق و شــورای اجتماعی محلات 
تا ۱۵ اســفند حــدود ۲۴ هزارو۴۷۷ بســته بهداشــتی و 
۱۴هزارو۵۰۰بسته معیشتی و غذایی در مناطق کم برخوردار 

توزیع شده است.
رضا دانای ســیج با بیان اینکــه از ظرفیت ۵هــزارو۹۸۴ 
نیــروی مردمــی درقالــب هــزارو۱۰۸ گــروه به منظور 
ضد عفونــی و توزیــع بســته های بهداشــتی در مناطق 
محروم استفاده شــده اســت، افزود: همچنین تاکنون در 
۱۵۲ محله، ۲۶ هزاربار عملیــات ضد عفونی برگزار و حدود 
۶۷هزارماســک میان ســاکنان مناطق محروم توزیع شده

 است.
رئیس اداره محیط زیست، سلامت و ایمنی خدمات شهری 
شهرداری نیز گفت: در اســتفاده از مواد ضدعفونی کننده 
اســتاندارد، اولین شهرداری در کشــور بوده ایم و این مواد 
هیچ گونه خطــری برای محیط زیســت، وســایل مردم و 

شهروندان ندارد.
محمد پذیرا با اشاره به اینکه در این مدت بیش از ۶میلیون 
و ۴۰۷ لیتر مواد ضدعفونی کننده مورداســتفاده قرارگرفته 
اســت، افزود: همچنین تاکنون حدود ۲۱۲ هزار ماســک و 
۵۱ هزار و ۹۰۰ افشانه ضدعفونی اجرا  میان کارگران خدمات 

شهری و فضای سبز توزیع شده است.
مدیــرکل هماهنگــی و نظــارت برخدمات شــهری نیز 
گفت: خوشــبختانه تاکنون هیچ گونه مــورد فوت درمیان
 ۵ هزار و ۶۰۰ پاکبان و همچنین کارکنان فضای ســبز که 
در ضد عفونی کردن معابر و برنامه های استقبال از بهار فعال 

بوده اند، نداشته ایم.
علیرضــا صحراگرد، بــا بیان اینکــه در این مــدت، تعداد 
انگشت شماری از کارگران خدمات شهری به ویروس کرونا 
مبتلا شده اند، اضافه کرد:  فعالیت در خدمات شهری برای 
مزد و حقوق نیســت؛ بلکه این افراد با فــداکاری و ایثار و با 

به خطر انداختن جان خود درحال خدمات رسانی هستند.
مدیرکل پشتیبانی ورفاه شهرداری مشــهد، نیز بیان کرد: 
در کنار بخشــودگی عوارض کسب و کار در ســه ماهه اول 
ســال ۹۹ و تخفیف ۵۰ درصدی اجاره املاکی که در اختیار 
شهرداری است و ســایر مصوبات حمایتی شــورای شهر، 
اقدامات دیگری از سوی معاونت مالی و پشتیبانی شهرداری 

مشهد در این زمینه انجام شده است.
کمال الدین شــاهچراغی،   به توزیع بسته های معیشتی در 
مناطق کم برخورداراشاره کرد و ادامه داد: تهیه بسته های 
معیشــتی به ارزش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیــون تومان در 
نظرگرفته شده است که در حال توزیع در مناطق محروم و 

کم برخوردار شهر است.
شاهچراغی افزود: با توجه به کمبود ماسک درابتدا خط تولید 

ماسک از سوی شهرداری مشهد راه 
اندازی و روزانه حدود۲۰ هزار ماسک 
عادی و فیلتر دار تولید و میان مراکز 
درمانی و کارگران خدمات شهری 

توزیع می شود.

نخستین برف  بهاری چهره کرونا زده 
این روزهای مشهد را کمی تلطیف کرد.

عکس: محسن بخشنده |  شهــــــــرآرا

عکس خبری

رد شایعه حضور تجار عراقی
 در بازار میوه شیراز

در روزهای اخیر شــایعه حضور تجار عراقی برای 
خرید عمده محصولات کشاورزی در میدان مرکزی 
شهر شیراز باعث ایجاد التهاب در بازار میوه و تره بار 

شده بود.
رئیس سازمان فراورده های کشاورزی شهرداری 
شیراز ضمن رد شایعه حضور تجار عراقی در بازار 
میوه و تره بار بیان کرد: طبق مســتندات و آمار 
موجود از اســفند ماه تا کنون میزان خروج میوه و 
تره بار به شهرهای مرزی برای کشورهای همسایه 
به علت شــیوع ویروس کرونا و بسته شدن مرزها، 
نسبت به سال گذشــته کاهش چشمگیری داشته 
است و شهروندان شیرازی هیچ مشکلی از لحاظ 

تأمین میوه و تره بار ندارند.

زهرا اسکندریان

کودک آزاری و همسرآزاری را گزارش دهید

روز گذشته وزارت بهداشت با ارسال پیامکی 
ی  اعلام کرد که هم وطنان در صورت مشاهده همسر آزار
ی، موضوع را از طریق شماره ۱۲۳ به اطلاع  یا کودک آزار
اورژانس اجتماعی برسانند. در همین زمینه غلامحسین 
حقدادی معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی  در 
گفت وگو با شهرآرا  گفت: البته خدمات حوزه اورژانس 
صورت  مداخله ای  حوزه  در  اینکه  با توجه به  اجتماعی 
گذشته  ماه های  نسبت به  اخیر  ۲ماه  در  می گیرد، 
دیگر  مانند  تماس ها،  و  نداشته  چندانی  تفاوت 

ماه هاست.

تغییر ساعت کار ادارات مشهد از امروز

ی  معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار
خراسان رضوی گفت: با آغاز طرح فاصله گذاری هوشمند، 

ساعت کار ادارات مشهد از امروز، ۲۳فروردین تغییر می کند.
به گزارش شهرآرانیوز، کوکب موسوی گفت: براساس بخشنامه 
سازمان اداری و استخدامی کشور و بند ۱۴ مصوبات ستاد ملی 
مقابله با ویروس کرونا، از امروز ادارات مشهد و خراسان رضوی 
با حضور دو سوم کارکنان خود و از ساعت ۷ تا ۱۴ به فعالیت 
خواهند پرداخت. وی افزود: طبق بخشنامه ابلاغ شده، مقرر 
شده است یک سوم کارکنان، وظایف خود را به صورت دورکاری 

انجام دهند.

کیت های تشخیص کرونا، تولید شده و داروهای مؤثر درحال تست 
است. برای جان انسان ها باید زمان خرید و بگذاریم کادر درمانی برای 
نجات انسان هایی که در حال خاموش شدن هستند، فرصت داشته 
باشد. مردم عزیز و فهیم مشهد مقدس! خطر همچنان در کمین است 
و شهر در وضعیت قرمز. با وجود همه سختی ها و فشارهای اقتصادی 
مدتی دیگر صبوری کنید، تا حدامکان در خانه بمانید و به دیگران هم 
یادآوری کنید که خانه امن ترین جاست. در صورت الزام برای حضور در 
بیرون و محل کار، فاصله با دیگران و پروتکل های بهداشتی را رعایت 

کنید. از قرار معلوم چاره ای نیست؛ باید خودمان همت کنیم.
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حمل و نقل عمومی 
مشهد تا کی تعطیل 
می ماند؟
به گفته عضو شورای شهر تصمیم گیری درباره تعطیلی 
مترو  و اتوبوس به تحلیل داده های آماری روزهای 
آینده بستگی دارد

از دانشگاه علوم پزشکی مشهد به ریاست قوه قضائیه!
بررسی ریزو درشت یک نامه که در فضای مجازی حاشیه ساز شد ی
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و پروتکل چگونگی فعالیت 
مجدد حمل ونقل همگانی برای پس 
از ۳۱ فروردین، به صورت گام به گام 
و متناسب با شرایط شیوع ویروس 
کرونا، تهیه کند. تا این تاریخ یعنی 
۳۱فروردین، مترو تعطیل اســت و 
اتوبوس هــا بــا محدودیــت زمانی 
فعالیت می کننــد. مجتبی بهاروند، 
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل 
و ترافیک شورای شهر مشهد، با بیان 
اینکه فعال شدن سیستم حمل ونقل 
عمومی به معنــای افزایش آمار 
افراد مبتلایــان ویروس 
کرونا و دیگر مشــکلات 
مرتبط با ایــن بیماری 
خواهد بود، گفته است 
کــه براســاس همین 
 دغدغه مندی، شهرداری 
مشهد مکلف شده لایحه 
پیشــنهادی را بــرای 
تمدید مــدت تعطیلی یا 
پروتکل چگونگی فعالیت 
مجدد حمل ونقل همگانی، 

برای پس از ۳۱
به صورت گام به گام و متناسب 
با شرایط شیوع ویروس کرونا، 
ظرف مدت یک هفته تهیه و به 

شورای شهر مشهد ارائه کند.

به گفته عضو شورای شهر تصمیم گیری درباره تعطیلی 
مترو  و اتوبوس به تحلیل داده های آماری روزهای 
آینده بستگی دارد

ملیحه فلاح


